
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

Številka:                00715-28/2017/2

Datum:                  24. 8. 2017

Na podlagi prvega odstavka 2. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, 

št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G in 

65/14) v zvezi z Resolucijo o strateških usmeritvah razvoja slovenskega kmetijstva in živilstva 

do leta 2020 – »Zagotovimo.si hrano za jutri« (Uradni list RS, št. 25/11) ter Strategijo za 

izvajanje resolucije o strateških usmeritvah razvoja slovenskega kmetijstva in živilstva do leta 

2020 (št. 33000-5/2014/10 z dne 12. 6. 2014) in 4. točke Sklepa Vlade Republike Slovenije 

št. 84400-1/2014/3 z dne 13. 2. 2014, spremenjenega s sklepi št. 00403-2/2013/204 z dne

3. 4. 2014, št. 00403-1/2014/43 z dne 13. 11. 2014 in št. 00403-1/2016/23 z dne 11. 2. 2016, je 

Vlada Republike Slovenije na 190. dopisni seji dne 24. 8. 2017 pod točko 1 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je sprejela Načrt razvoja namakanja in rabe vode za namakanje v 

kmetijstvu v Republiki Sloveniji do leta 2023 in Program ukrepov za izvedbo načrta razvoja 

namakanja in rabe vode za namakanje v kmetijstvu v Republiki Sloveniji do leta 2023.

                                                          
Mag. Lilijana Kozlovič

generalna sekretarka

Priloga: 

– Načrt razvoja namakanja in rabe vode za namakanje v kmetijstvu v Republiki Sloveniji

do leta 2023 in Program ukrepov za izvedbo načrta razvoja namakanja in rabe vode za 

namakanje v kmetijstvu v Republiki Sloveniji do leta 2023

Prejmejo:

Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano–

Ministrstvo za finance–

Ministrstvo za infrastrukturo–

Ministrstvo za javno upravo–

Ministrstvo za okolje in prostor–

Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo–

Ministrstvo za kulturo–

Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo–

Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje–


	19DDD3C9C5095D13C1258186003E7CC8_0.in.doc

		2017-08-24T15:57:24+0200
	Lilijana Kozlovič




